APERITIVY
GARRONE

GRODINO

BYLINNE LIKERY
FERNET STOCK

FERNET STOCK CITRUS
FERNET STOCK OCHUCENY
Z - ZETKO STOCK
BECHEROVKA
BECHEROVKA LEMOND
JAGERMEISTER

LIKERY
BOZKOV PEPRMINT

BOZKOV GRIOTTE
BOZKOV VAJECNY LIKER
AMUNDSEN OCHUCENA
CREAM

VODKA
AMUNDSEN VODKA

AMUNDSEN EXPEDITION 40%
FINLANDIA

RUM / TUZEMAK
BOZKOV ORIGINAL
BOZKOV SPECIAL
MALIBU

BACARDI

CAPTAIN MORGAN

PIRANIA BAR

0,1
01

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

| I i Y I I I

r rCrOrr

r O rrrr

40,-
40,-

33;-
33,-
33;-
33,-
35,-
35,-

55,-

29,-
29,-
28 -
30,-
40,-

35,-
40,-
40,-

29,-
29,-
45,-
50,-

40,-

APOJOVY LISTEK

OSTATNI DESTILATY

BEEFEATER GIN
TEQUILA ZLATA
TEQUILA STRIBRNA
ABSINTH
SLIVOVICE

0,04 L 55,-
0,04 L 50,-
0,04 L 50,-
0,04 L 50,-
0,04 L 40,-

BRANDY A KONAK

STARA MYSLIVECKA
METAXA *¥kk*

0,04 L 35,-
0,04 L S5

WHISKY A BOURBON

JOHNNIE WALKER RED LABEL 0,04 L 55,-
BUSHMILLS ORIGINAL 0,04 L 55,-
JAMESON 0,04 L 55,-
TULLAMORE D.E.W. 0,04 L 55,-
JIM BEAM 0,04 L 55,-
JACK DANIEL'S 0,04 L 65,-
JACK DANIEL'S HONEY 0,04 L 65,-
JACK DANIEL'S FIRE 0,04 L 65,-
GRANT'S 0,04 L 55,-
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APOJOVY LISTEK

NEALKOHOLICKE NAPOJE LAHVOVE PIVO

COCA-COLA 033 L 29, - NEALKOHOLICKE PIVO 0,4 L 29 -

COCA-COLA LIGHT 033 L 29, - FRISCO 033 L 35,-

FANTA 033 L 29, - HEINEKEN 0,4 L 35,-

SPRITE 033 L 29, - RADLER 0,4 L 33,-

KINLEY TONIC 025 L 29, - CIDERS 033 L 35,-

ICE TEA 033 L 29, - DESPERADOS 033 L 40,-

JUICE DLE NABIDKY 02 L 29, -

BONAQUA DLE NABIDKY 0,25 L 25,- PIVO (PLECH) 0,4 L 26,-

REDBULL 0,25 L 55,-

TOCENA LIMO (DLE NABIDKY) O3 L 16,- VINO, SEKT

TOCENA LIMO (DLE NABIDKY) 0,5 L 24,- ROZLEVANE BILE 02 L 28,-

VODA Z KOHOUTKU 05 L 10,- ROZLEVANE CERVENE 02 L 28,-
LAHEV DLE NABIDKY 07 L 180,-

TEPLE NAPOJE

ESPRESSO 25,- BOHEMIA SEKT 075 L 220,-

ESPRESSO S MLEKEM 29, - LAMBRUSCO 075L 130,-

VIDENSKA KAvVA 35,-

ALZIRSKA KAVA 50,- DOPLNKOVY PRODE]

CAJ DLE NABIDKY 20,- CHIPSY BAL. 26,-

GROG (4CL RUMU) 30,- TYCINKY BAL. 20,-

SVARENE VINO 32,- ARASIDY BAL. 25,-
MANDLE BAL. 32,-

CEPOVANE PIVO Oo3L O5L ZVYKACKY BAL. 15,-

STAROBRNO 11° 17,- 26,- ZAPALOVAC BAL. 15,-

SPECIAL DLE NABIDKY UTOPENEC + PECIVO KS 20,-
NAKLADANY SYR + PECIVO KS 50,-

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM
POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.

SMLUVNI CENY PLATNE OD 01.05.2015

PIRANIA BAR [ |
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